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METINIO FINANSINIV ATASKAITIJ RINKINIO

PAGAL 2023 M.GRUODZIO 31 D. DUOMENIS

AISKINAMASIS RASTAS

2024 m. kovo 25 d. Nr. NSP-2

Klaipeda

1. BENDROJI INFORMACIJA

VSl naipedos specialioji mokykla-daugiafunkcis centras ,,Svetliadiok" (toliau istaiga) yra pelno

nesiekiantis ribotos civilines atsakomybes viesasis juridinis asmuo, turintis antspaudE, atributik4,

atsiskaitomqjq ir kitas s4skaitas Lietuvos Respublikos iregistruotuose bankuose, veikiantis Sveitimo,

sveikatos prieZiiiros bei socialineje srityje ir viesai teikiantis Siq sridiq paslaugas visuomenes nariams.

Pagal savo prievoles atsako savo tuftu. fstaigos lkiniai metai sutampa su kalendoriniais. {staigos veikla

neterminuota.

o Priklausomybes tipas - nevalstybine.

o Teisine forma - viesoji istaiga.

o Teisinis statusasneiregestruotas.

o Mokymo forma - dienine.

o {staigos isteigimo data - 1991.07 .15.

o Registro tvarkytojas - Valstybes imones Registrq centro Klaipedos filialas.

VieSojo sektoriaus subjekto pagrindine veikla yra specialusis bendras ugdymas, subjektas taip pat

teikia dienos socialines globos paslaugas vaikams su negali4 ir sunki4 negali4, bei asmenims su psiching

bei sunki4 psiching negali4.

Vidutinis darbuotojq skaidius per ataskaitini laikotarpi buvo :

Ataskaitinis laikotarpis Praej gs ataskaitinis laikotarpis

82 8l

Ataskaitiniu laikotarpiu uZ istaigos veikl4 buvo atsakingas direktorius Marina Korinevskaja.

Apskaita tvarkoma ir finansiniq ataskaitq rinkinys uZ laikotarpi nuo 2023-0l-01 iki 2023-12-31

sudarytas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansqministro 2018 m. gruodZio 18 d. lsakymo Nr.
lK-443. Nuo 1993 m. spalio 13 d. iki 2023 geguLes I d. vyriausios buhalteres pareigose dirbo Liudmila
Jesipenko, nuo 2023.05.01 apskaita tvarkantis asmuo yra finansinilke Viktorija Sazonova per

ataskaitini laikotarpi dalininkq kapitalo dydis nesikeite.



2. BENDRIEJI APSKAITOS PRINCIPAI, METODAI BEI TAISYKLIU TAIKYMAS.

2.1. Finansiniq ataskaitq forma

Tvarkant apskait4 ir sudarant finansiniq ataskaitq rinkini, vadovaujamasi 2018 m. gruodZio 18 d.

isakymo Nr. 1K-443 Taisykliq nuostatomis. Ukines operacijos ir ivykiai registruojami ir finansiniq

ataskaitq rinkinys rengiamas, taikant Siuos bendruosius apskaitos principus:

1. kaupimo;

2. subjekto;

3. veiklos tgstinumo;

4. periodi5kumo;

5. pastovumo;

6. piniginio mato;

7. palyginimo;

8. neutralumo;

VS{ ,,Svetliadiok", tvarkydamas buhalterinE apskait4, vadovavosi Siais teises aktais, fskaitant jq

pakeitimus:

1. Lietuvos Respublikos finansines apskaitos istatymu;

2. Lietuvos Respublikos finansq ministro 2018 m. gruodZio 18 d. isakymu Nr. 1K-443

patvirtintomis pelno nesiekiandiq juridiniq asmenq buhalterines apskaitos ir finansiniq ataskaitq

sudarymo ir pateikimo taisyklemis;

3. Lietuvos Respublikos vieSqjq istaigq istatymu;

4. Verslo apskaitos standartais.

{staigos veiklai vykdyti isigy'tas ilgalaikis ir trumpalaikis materialusis turtas bei atsargos ! apskait4

itraukti kartu su pridetines veftes mokesdiu, nes istaiga nera PVM moketoja bei istaigos vykdoma

Svietimo, sveikatos, socialing veikl4 pagal PVM istatym4 20 str. 1 str. yra neapmokestinamos PVM.

Atiduoto naudoti pelno nesiel<iandio .iuridinio asmens veikloie ukinio inventoriaus verte i5 karto

pripaZistama sqnaudornis.

2.2. Nematerialusis turtas

Nematerialiojo turlo apskaitos politika nustatyta LR finansq ministro patvirtinto isakymo Nr. 1K-

443 l-ajame skirsnyje ,,Nematerialiojo turto apskaita" ir 13-ajame VAS ,,Nematerialusis turtas".

Nenraterialusis turtas yra pripaListamas, jei atitinka 13-ajame VAS pateikt4 sqvok4 ir nematerialiajam

turtui pripaZinti nustatytus kriterijus. Nematerialusis turtas pirminio pripaZinimo metu apskaitoje yra

registruojamas isigijimo savikaina, o ataskaitose rodomas likutine verte. Nernaterialiojo turto likutine

vefte - suma, apskaidiuojama prie nematerialiojo turto isigijimo savikainos pridedant arba i5 jos atimant
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visas nematerialiojo turto vertes pokydiq sumas ir atimant sukauptq amortrzacijos sum4. I5laidos, patirlos
po pirkto ar susikurto nematerialiojo turlo pirminio pripaZinimo, didina nematerialiojo turto isigijimo
savikain4 tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad patobulintas nematerialusis turtas teiks

didesng ekonoming naud4, t.y., kad atliktas esminis nematerialiojo turto pagerinimas. Nematerialiojo

turto amortizuojamoji vefte yra nuosekliai paskirstoma per vis4 nustatyt4 turto naudingo tarnavimo laik4
tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto amoftizacija pradedama skaidiuoti nuo kito
mdnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaidiuojama nuo kito menesio, kai
naudojamo nematerialiojo turto likutine vefie sutampa su jo likvidacine verte, kai turlas perleidZiamas,

nura5omas arba kai apskaidiuojamas ir uZregistruojamas to turto vieneto nuvertejimas, lygus jo likutines
vertes sumai, pirmos dienos. {staigoje nera nematerialiojo turto.

2.3. Ilgalaikis materialusis turtas

fsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripaZinimo momentu apskaitoje registruojamas

isigijimo savikaina, o ataskaitose rodomas likutine verte. Ilgalaikio materialiojo turto likutine vefte -
suma, apskaidiuojama prie ilgalaikio materialiojo turto isigijimo savikainos atimant sukaupt4

nusidevejimo sumq.

Ilgalaikiam turtui priskiriamas turtas, kurio tarnavimo laikas ilgesnis nei vieleri metai, o minimali

isigijimo verte yra ne maZesne nei 300 Eur.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidevejimo skaidiavimo metodas pasirenkamas tiesiogiai
proporcingas (tiesinis).

Ilgalaikio materialiojo turto nudevimoji verte yra nuosekliai paskirstoma per vis4 turto naudingo

tarnavimo laik4. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidevejimas pradedamas skaidiuoti nuo kito
menesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidevejimas nebeskaidiuojamas nuo kito
menesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutine verte sutampa su jo likvidacine vefte, kai
turtas perleidZiamas, nura5omas arba kai apskaidiuojamas ir uZregistruojamas to turto vieneto

nuverlejimas, lygus jo likutines vertes sumai, pirrnos dienos.

2.4. Finansinis turtas

{staigoje Finansinio turto apskaitos metodai ir taisykles nustatyti isakymo 3-ajame skirsnyje

,,Finansinio turto apskaita", I8-ajame VAS ,,Finansinis turtas ir finansiniai isipareigojimai,,. {staigos
finansini turt4 gali sudaryti ivairios gautinos sumos, atsiradusios suteikus paslaugas arba pardavus

ilgalaiki materialqji ir kit4 tur14, pirkejq skolos, terminuoti indeliai, pinigai ir pinigq ekvivalentai.

Finansinis turtas yra skirstomas i ilgalaiki ir trumpalaiki. Jeigu gautinq slrmq pagalpasira5ytas sutartis
nenumatoma gauti per vienerius metus nuo finansines blkles ataskaitos datos, toks finansinis turlas
priskiriamas ilgalaikiam finansiniam turtui. Ilgalaikio finansinio turto istaiga neturi. Trumpalaikiam
fi nansiniam turtui priskiriama:

1) per vienerius metus gautinos sumos;
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2) trumpalaikes investicijos;

3) pinigai ir pinigq ekvivalentai.

2.5. Gautinos sumos

Gautinq sumq apskaitos metodai ir taisykles nustatyti isakymo 3-ajame skirsnyje ,,Finansinio
turto apskaita". Pagal tiksl4 istaiga gautinas sumas skirsto uZ suteiktas paslaugas.

2.6. Pinigai ir pinigq ekvivalentai

Pinigus sudaro pinigai banko s4skaitose bei kasa. Pinigq ekvivalentai yra trumpalaikes, likvidZios
investicijos, kurios gali btti greitai ir lengvai iskeidiamos i Zinom4 pinigq sum4. Tokiq investicijq
terminas nevir5ija trijq menesiq, o vertes pokydiq rrzika yra labai neZymi. Piligai ir jq ekvivalentai
priskiriami prie trumpalaikio tutlo, tadiau, jei pinigq ir jq ekvivalentq naudojimo arba disponavimo jais

laikas apribojamas ilgiau nei 12 menesiq skaidiuojant nuo paskutines einamojo ataskaitinio laikotarpio
dienos, jie turi btti priskiriami prie ilgalaikio finansinio turto.

2.7. Atsargos

Atsargos apskaitoje registruojamos isigijimo (pasigaminimo) savikaina. Prie atsargq priskiriamos

Zaliavos, medZiagos ir komplektuojamieji gaminiai, nebaigta gaminti produkcija, pagamintaprodukcija,

prekes, skirtos parduoti, neatlygintinai gautos atsargos. I atsargq isigijimo savikain4 iskaitomas
sumoketas pridetines vertes mokestis, nes mokestis negrqZinamas (neatskaitomas). Neatlygintinai
gautos atsargos apskaitoje registruojamos pagal Neatlygintinai gauto turto ir paslaugq ivertinimo
tvarkos apra5o nuostatas nustatyta verte, kuri laikoma atsargq isigijimo savikaina, ir ta padia suma

registruojamos finansavimo sumos. [staigoje apskaidiuodama veikloje sunaudotq ar parduotq atsargq

savikain4 taiko FIFO (anglfirst in, first out)bidq, daroma prielaida, kad pirmiausia parduodamos arba

sunaudojamos atsargos, kurios buvo isigytos arba pagamintos anksdiausiai, t. y. laikotarpio pabaigoje

likusios atsargos buvo isigytos arba pagamintos veliausiai. Atsargq sunaudojimas arba pardavimas

registruojamas apskaitoje taikant periodini atsargq apskaitos bud4, kai atsargq sunaudojimas (parduotq

prekiq savikaina) apskaitos s4skaitose registruojamas menesio pabaigoje, atlikus atsargq

inventorizacijq, pagal likudiq inventarizacijos akt4. Atiduoto naudoti pelno nesiekiandio juridinio
asmens veikloje [kinio inventoriaus verte i5 karto pripaZistama s4naudomis.

2.8. Finansavimo sumos

Finansavimo sumq apskaitos metodai ir taisykles nustatyti LR finansq ministro patvirtinto

isakymo Nr. 1K-443 VI- ame skyriuje ,,Finansavimo surxr+ ir finansavimo pajamq apskaita,,. Finansavimo

sumos pripaZistamos, kai atitinka skyriaus nustatytus kriterijus. Finansavimo sumos - iS valstybes
biudZeto, Europos SQiungos (finansine parama), uZsienio valstybiq ir tarptautin i4 organizacijq bei iS kitq
Saltiniq gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas istatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir
funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms igyvendinti. Finansavimo sumos apima gautus arba
gautinus pinigus ir kaip param4 gaut4 turt4, iskaitant isigyt4 ir uZ simbolini atlygi.
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[staigoje finansavimo sumos pagal ialtinius skirstomos i:
. Finansavimo sumas i5 valstybes biudZeto;

. Finansavimo sumas iS savivaldybes biudZeto;

o Finansavimo sumas iS kitq Saltiniq.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jq dalis pripaZistamos finansavimo

pajamomis pagal kaupimo princip4 tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis

susijusios sqnaudos.

2.9. Paiamos

Pajamq apskaitos principai, rnetodai ir taisykles nustatyti isakymo VIII-ame skyriuje ,,prekiq
pardavimo ir paslaugq suteikimo ir kitq pajamq apskaita" ir Vl-ame skyriuje ,,Finansavimo sumq ir
finansavimo pajamq apskaita" bei l0-ajame verslo apskaitos standarte,,Pajamos". pajamq apskaitai

taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripaZistamos tuo padiu laikotarpiu, kai yra

patiriamos su Siomis pajamomis susijusios s4naudos. Pajamos, iSskyrus finansavimo pajamas,

pripaZistamos, kai tiketina, jog istaiga gaus su sandoriu susijusi4 ekonoming naud4, kai galima patikimai

ivertinti pajamq sum4 ir su pajamq uZdirbimu susijusias s4naudas. Pajamos registruojamos apskaitoje ir
rodomos finansinese ataskaitose t4 ataskaitini laikotarpi, kuri yra uLdirbamos, t.y., kuri suteikiamos

paslaugos ar parduodamas turtas ar kt., nepriklausomai nuo pinigq gavimo momento. Pardavimq ir
paslaugq pajamos registruojamos, atemus suteiktas nuolaidas. Pajamomis laikoma tik padios istaigos
gaunama ekonomine nauda. Pagal palyginimo princip4 pajamos ir s4naudos, susijusios su ta padia iikine
operacija arba ivykiu, pripaZintos t4 pati ataskaitini laikotarpi. Pajamq pripaZinimo s4lygos taikomos

kiekvienai pajamq grupei atskirai. Visos istaigos pajamos veiklos rezultatq ataskaitai sudaryti skirstomos

i:

. Pagrindines veiklos pajamos:

. Finansavimo pajamos;

o Kitos pajamos.

[staigos le5q Saltini ai yra:

1. Pajamos uZ paslaugas ir sutartinius darbus;

2. Valstybes ir savivaldybes biudZeto tiksliniai asignavimai;

3. Pajamos, gautos uZ darbuotojq maitinim4;

4. Le5os gautos kaip labdara, parama, dovana;

5. Le5os gautos pagal vykdomus projektus;

Visos su pajamomis susijusios operacijos registruojamos s4skaitq plano 5 klases s4skaitose.

2.10. S4naudos

S4naudq apskaitos principai, rnetodai ir taisykles nustatyti isakymo lX-ame skyriuje ,,S4naudq
apskaita" ir 11-ajame VAS,,Sqnaudos". Sqnaudos apskaitoje pripaZistamos, vadovaujantis kaupimo ir
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palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uZdirbamos su jornis susijusios pajamos,

neatsiZvelgiant i pinigq i5leidimo laik4. Tais atvejais, kai per ataskaitini laikotarpf padarytq i5laidq
neimanoma tiesiogiai susieti su konkrediq pajamq uZdirbimu ir jos neduos ekonomines naudos

ateinandiais ataskaitiniais laikotarpiais, Sios i5laidos pripaZistamos s4naudomis t4 pati laikotarpi, kada

buvo patirtos. S4naudq dydis ivertinamas sumokdta arba moketina pinigq suma. {staigoje s4naudos pagal

veiklos sritis skirstomos i Sias grupes: . Suteiktq paslaugtl ir parduottl prekirl savikaina ir kitos pardavimo

s4naudos 'Pagrindines veiklos s4naudos; . Kitos veiklos s4naudos.

Pagrindinis veiklos s4naudos pagal pobudi skirstomos i sias grupes:

o Darbuotojq i5laikymo sEnaudos - visos s4naudos, susijusios su darbo santykiais, t.y., atlyginimai,

atostoginiai, nedarbingumas i5 imones le5q, priedai, premijos mokami darbuotojams ir kitos

i5mokos, kurios priskiriamos prie darbo uZmokesdio s4naudq, Valstybinio socialinio draudimo

fondo bei VMI mokesdiai,

o Nusidevejimo ir amortizacijos s4naudos viso ilgalaikio materialaus turto, naudoiamo

pagrindineje ir kitoje veikloje, kuriam skaidiuojarnas nusidevejimas ar amortizacija, nusidevejimo

tr amortizacij o s s4naudos ;

o Komunaliniq paslaugq s4naudos, iskaitant Sildym4, vandentiek! ir kanalizacij4, elektros energij4

ir kitas pana5ias s4naudas,

o RySio s4naudos - telefoniniq pokalbiq, interneto paslaugq, jq idiegirno, prieZilros ir pana5ios

s4naudos;

o Transporlo s4naudos - istaigos naudojamo mikroautobuso degaltl, eksploatacijos, remonto,

transporto draudimo ir kitos pana5ios s4naudos;

' Maitinimo s4naudos - maisto produktq s4naudos, skirtos personalo ir paslaugos gavejq maitinimo

apnipinimui.

' Kitll prekiq s4naudos - tai [kiniq, sanitariniq, kanceliariniq bei kittl prekiq s4naudas.

3. PASTABOS

Sudarant metini finansiniq ataskaitq rinkini uL 2023 metus teikiama praejusio ataskaitinio

laikotarpio, t. y . 2022 metq palyginamoj i informacij a.

PI NEMATERrALUS TURTAS ( 13 VAS)

Prielaidos, pagtindZiandios nematerialiojo turto vienetq priskyrim4 neriboto naudingo tarnavimo

laiko nematerialiaj am turtui :
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P2ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS (12 VAS)

[staigos ilgalaikis materialusis turtas valdomas pagal panaudos ir ilgalaikio materialiojo turto

patikejimo teisg. IS Klaipedos miesto savivaldybes administracijos gauto panaudos ir patikejimo teise

naudojamo ilgalaikio materialaus turto istaiga turejo ui.302269,77 Eur. Sis turtas apskaitomas

nebalansineje s4skaitoje, o jo nusidevejim4 skaidiuoja turto Patiketojas. Per ataskaitini laikotarpi

daugiau turto negauta.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pagal 2023 m. gruodZio 31 d. turto buvo naudojomo ir valdomo

pagal panaudos teisg:

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pagal 2023 m. gruodZio 31 d. turto buvo naudojomo ir valdomo

pagal patik6jimo teisg:

Eil.Nr. Materialiojo

turto grupes

{sigijimo savikaina eurais Panaudos

pradLia

Galimybe

j4 pratgstiAtaskaitinio

laikotarpio

pradLioje

Grqlinta

panaudos

davejui

Ataskaitinio

laikotarpio

pabaigai

I IMT i5 viso: 302 269,t7 0 302 269,17

1.1 Pastatas-

mokykla

bendrajam

spec.

ugdymui

302269,17 0 302269,17 r992-tt-

01

2028-03-

01

Ei1.Nr. Materialiojo

turto grupes

f sigij irno savikaina eurais Panaudos

pradLia

Galimybe

j4 pratgstiAtaskaitinio

laikotarpio

pradZioje

GryLinta

panaudos

daveiui

Ataskaitinio

laikotarpio

pabaigai

I IMT i5 viso: 0

1.1 Patalpos

neigaliqiq

socialiniam

integravirnui

t6 6t8,97 0 2015-02-

25

2028-03-

01

1.2. IVECO 50 C 15

V mokyklinis

mikroautobusas

35 903,90 20ts-09-

22

2028-03-

01
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Pagrindinis ilgalaikis materialusis turtas yra sportinis inventorius, medicinine iranga, Bioptron lempa,

kompiuteriai, televizoriai, Saldytuvai, videokamera, skalbimo ma5ina, indaplove, kondicionierigs,

videokamera, kita iranga.

P3 ATSARGOS (9 VAS)

Apskaitoj e re gi struoj ant atsargas, j o s ivertinamos i sigi j imo savikaina.

fstaigoje taikomas periodinis atsargq apskaitos b[das, kai atsargq tikudiq savikaina ir parduotrl preki

savikaina buhalterines apskaitos s4skaitose uZregistruojama ataskaitinio laikotarpio pabaigoje atli

atsargq likudiq inventorizacuQ, t,y.kiekvieno menesio pabaigoje. 2023.12.31 atsargq likutis buvo 68

eur.

P4 PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS ( 2 VAS)

[staigos trumpalaikius isipareigojimus sudaro isiskolinimai ir isipareigojimai prekybos

partneriams, kredito istaigoms, valstybes institucijoms, kitiems juridiniams ir fiziniams asmenims.

Trumpalaikiams isipareigojirnams taip pat priskiriama ilgalaikiq isiskolinimq ir isipareigojimq
dalis, kuri tures bflti apmoketa (ivykdyta) per vienerius metus. VS{ ,,svetliadiok" per vienus metus

gautinos sumos 2023.12.31 dienai sudaro 26 247 eur pirkejq isiskolinimq.

P5 PINIGAI IR PINIGU EKVIVALENTAI (2 VAS)

Ataskaitiniolaikotarpiopabaigaiistaigabankos4skaitojeirt<asoiry

P8, p9, p10 TRUMPALAIKES MOKETINOS SUMOS

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai istaigos moketinos sumos sudare 46 O9l Eur. Si4 sum4 sudaro
trumpalaikiai isipareigojimai (skolos tiekejams) - 7275 Eur ir su darbo santykiais susijg

isipareigojimai - 38 817 eur

Pll PAGRINDINES VEIKLOS PAJAMOS IR KITOS PAJAMOS (10 VAS)

Pagrindin6s veiklos pajamos

Ataskaitinis laikotarpis Praej gs ataskaitinis laikotarpis

1 666 159,35 I 194 503



Per 2023 metus VS1 ftaipedos specialioji mokykla-daugiafunkcis centras ,,Svetliadiok" uZdirbo

i5 viso eurq pagrindines veiklos pajamq, kurias sudaro:

Tikslinds iinansavimo pojamos i5 valstybes ir savivaldybes biudZetq bei i5 kitq Saltiniq, gautos

leSos, skirtos programoms igyvendinti arba kitiems tikslams - 725 929 eur 43 % visty pajamry

struktfrroje:

1. Klaipedos miesto savivaldybes biudZeto finansavimo lesos:

' Speciali tiksline dotacija mokymo reikmems finansuoti (mokymo krepSelis) - 516 300

eur.

' Ugdymo prieinamurno ir ugdymo formtl ivairoves uZtikrinimas (mokytojq padejejai) -
1 16 000 eur.

' Dotacija vaikq, atvykusiq del kariniq veiksmq Ukrainoje, ugdymui ir paveZejimui -
4379 eur.

' Specialioji tiksline dotacija mokiniq nemokamam maitinimui finansuoti (socialine

parama mokiniams) - 695,61 eur.

' Socialines atskirties maZinimo programa (laikinqjq darbq organizavimas) - 19308,07

eur.

. Socialinis projektas ,,Mano vasara 2023" - 4100 eur.

' Sveikatos srities projektas ,, Neigaliq vaikrl ir suaugusiq sveikatinimas ir ligq prevencija"

-7388 eur

' Socialinis projektas, skirtas socialiniq paslaugq infrakstruktfirai gerinti ,,Patalpq

pritaikymas asmenq su negalia atokvepio paslaugos teikimaso'- 20 865 eur.

r Ugdymo proceso uZtikrinimo programa,,Aerobikos ritmu" - 1657 eur.

2. Klaipedos rajono savivaldybes administracija:
)4. .| 'Linilq visuomenes pletros programa ( tevq mokamam menesiniam mokesdiui uZ ikimokyklinio

amZiaus vaikq iSlaikym4 kompensuoti) - 1950 eur.

3. Europos Sqiungos fondq investicijq projektas ,,Visuomenes Svietimas ir Zmogi5kqjq i5tekliq

potencialo didinimas -370,33 eur.

4. Juridiniq ir fiziniq asmenq parama - 71 81,33 eur.

5. UZimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialines apsallgos ir darbo ministerijos

skiriamos subsidijos darbo uZmokesdiui finansuoti-25 734,66 eur

fJkines komercinis veiklos pajamos (Pordovimo pojamos) - g40 230,35 eur 56 % vist1 pajamry

struktfiroje.

' Suteiktos apmokamas paslaugas fiziniams asmenims -2I4 335,25 eur
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' Suteiktos apmokamos socialines paslaugas Socialiniam Rflpybos Skyriui -715 135,]0

euI

. Prekybos pajamos (darbuotojq maitinimas) - 10759,70 Eur

Visos {staigos pajamos buvo skirlos darbuotojq i5laikymo, ilgalaikio materialiojo turto nusidevejimo

(nematerialiojo turto amortizacijos), komunaliniq, maitinimui, transporto, kanceliarindms, iikio, patalpq

remonto ir eksploatacij os s4naudoms padengti.

P12 PAGRINDINES VEIKLOS SANAUDOS (11VAS)

Pagrindin6s veiklos s4naudos

Ataskaitinis laikotarpis Praej gs ataskaitinis laikotarpis

I 584 462 I 192 628

Pet 2023 metus istaiga, uZdirbdama pagrindines veiklos pajamas, patyre | 584 462 Eur pagrindines

veiklos s4naudq, kuriq struktlra yra tokia:

o Darbo uZmokesdio ir socialinio draudimo s4naudos 1 426 009 Eur arba 89 % visq pajamq;

. RySirl ir komunaliniq paslaugq s4naudo s - 26 690 Eur.

o Transporto i5laikymo s4naudos - 15 119 Eur.

. Kitq paslaugq s4naudos ir kitos s4naudos - 57 6428w.
o Maisto produktai - 37 347 Ew.

. Nusidevejimo - 4 109 Eur.

. Banko mokesdiai - 551 Eur.

Pagrindines veiklos rezultatas 81 779

VieSosios istaigos ,,Svetliadiok 2023 metq pagrindines veiklos rezultatas yra pelnas.
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